Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2500/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de limpeza nas principais ruas do Bairro Recreio Alvorada.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de limpeza, troca de lâmpada queimada, e manutenção periódica nas principais Ruas do Recreio Alvorada.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Há meses que os moradores do Recreio Alvorada solicitam atenção ao bairro. Alegam falta de iluminação, falta de limpeza e após as ultimas chuvas os buracos que a enxurrada deixou, tornaram o bairro impossível de transitar.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

80447009-4eae-4ff9-8da3-2b286b8d7552.png
PROTOCOLO 4028/2018 - 29/03/2018 15:19

image1.jpeg

image10.jpeg